
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů mezi tänito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
ID OS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem plk. Ing. Davidem Poučem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525
(dále jen ,,objednatel")

a

VAKUFORM s.r.o.
sídlo:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Zlín - Lužkovice, U Tescomy 198, PSČ 76001
26p7hyv
jednatelem Ing. Vlastimilem Románkem
60719044
CZ60719044

(dále jen ,,dodavatel")
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 16333.

Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dne 5. 5. 2022 objednávku znějící na dodavatele, jejímž
předmětem byla dodávka zdravotnických batohů (dále jen ,,objednávka"). Dodavatel
objednávku dne 5. 5. 2022 potvrdil a tím se zavázal k jejímu plněni.

2. Objednatel je dle ustanovení § 2 odst, 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů povinným subjektem pro
uveřejňováni v registru smluv a má tedy povinnost objednávku postupem podle zákona
o registru smluv uveřejnit.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku uzavření této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objedtiávky v registru smluv, a že jsou si vědomy práví"úch následků s tkn
spojených.

1/2



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vzniklých na základě akceptované
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím být objednávkou
vázány a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
objednávky, která tvoří pro tyto účely přIlohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
objednávkou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data její akceptace.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považuji za plněni dle této sínlouvy a že v souvislosti se vzájeŕnně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3, Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv dle zákona
o registru smluv se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv,

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvnIch stran obdrží jeden stejnopis.

V Hradci Králové dne Ve Zlíně dne 7.3.2023

· Digitálně podepsalDavid D,,id Pouč
" Datum: 2023,03,10Pouč 13,47:01 +01'00'

plk. Ing, David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Příloha - Objednávka ze dne 5. 5. 2022

Digitálně podepsal Ing.Ing. Vlastimil Vlastimil Románek, CSC.
Romá nek, CSC, Datum: 2023.03.07

10:27:55 +01'00'

Ing. Vlastimil Románek
jednatel VAKUFORM s.r.o.

2/2



Objednatel:
-·-··;··" I'Š ;' i' ' ' : :. :. , É , ,. :' :·',. , .,.'. '.'·, · ' · ' '., .:: . ·" : . , .. , . . . . ..,Česká re,publika'Has'ičský záchranný sb(?r ' ·" '

,lkŕá,!ovéhtadeckl6h"o 'i¢ŕáj '.i ,'. :.':.:,,
,·'i· ;'.-·;·-· --: .: :.... . ' ' ' ' ''hiibŕa 'u --PřivQzů "12á/4:,,-. :'"- '- " ' """"""" " ,..,,,,,,.,..,.. .,,,,... .. .. ..,

5.00 03 .,HŤadeG'Ktálove ,3:" ':'::': ' '.'... ',;..::" ',:

':,; , , .""' ,, ,.. ,'": ',:,1,;,

.|č':'Zó682G25 ',"-", -,"- ":, -":. ,., Ď"|č:':cZŽó8.82,šZb ..,." '

Fakturu zašlete na adresu:
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Adresa dodávky:
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení: 5.5. 2022

Dodavatel:
VAKUF'ORM S.ľ.O.
U Tescomy 198
760 01 Zlín
IČO: 60719044

Datum uskutečněni" plněni zakázky:
20.06.2022 '"'""'""' "1

Způsob úhrady: bankovním převodem
Způsob dopravy: dodavatelem

Číslo rezervace:

Pol. Nomenklatura - Označení PoCel M/". Cena za MJ Cena celkem
kata/cg. číslo

MR-130 Batoh zdravotnický (HZSMSK Č.2,
350 x500 x 205 mm, obsah: vnitřní pouzdra160801000648 13 ks 11 977,00 155 701,00MR-130/11-1 ks, MR-130/12-2 ks,MR-130/13 -
2 ks, MR-130/14-1 ks, MR-130/15-1 ks)

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

Závazné pokyny pro dodavatele:
1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jiršak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy člslo naši objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximálni ceňa vaší faktury.
4. Fakfura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručeM objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dlb po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6, Elektronicky přijlmáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve xnění pozdějších předpisů, Faktura

njusi být cpatřena uznávaným elektronickým podpise nebo uznávanou elektronickou znaCkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém
podpisu a q změně někferých cialšlch zákonů (zákon o elektronickém pQdpi3u), ve znění pozdějších předpisů.

7. Zadavatel požaduje pfsemné Qd$ouhtaser}Ĺ objedRávky, přičemž po${ačuje e-mallwá forma, na e-mail uvedený niže (pod jménem
vystavovatele).

pi,

objednatele
potvrzení dodavatele, datum, razítko a

podpis

Čé'&j<Á

Hasič!sl<ý záchtanný sbor
Krákwéhmdeckého kraje

Mbřážl U ľNvnzu 122/'4
500 03 Hradec Králově

IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0321

\. 48








